泉鲤统﹝2019﹞11号

泉州市鲤城区统计局关于组建舆情
应对处置工作领导小组的通知

各股、下属事业单位：
为加强全局舆情应对处置工作，建立健全舆情应对处置机制，妥善处理好舆情信息收集研判和处置工作，经研究，决定组建泉州市鲤城区统计局舆情应对处置工作领导小组。领导小组成员如下：
组  长：吕国庆（党组书记、局长）
副组长：黄黎玲（党组成员、副局长、主任科员）
        陈  炜（党组成员、副局长）
        蔡颖贞（区社会经济调查队队长）
成  员：彭菲娜  张清快  雷琳澜  曾晓君  郑雅烽
领导小组下设办公室，由彭菲娜同志兼任办公室主任，具体负责舆情应对处置工作。办公室成立工作专班，负责根据局舆情应对处置工作领导小组部署，开展敏感舆情应对处置工作。

附件：鲤城区统计局舆情应对处置工作专班人员名单

泉州市鲤城区统计局
                            2019年5月5日

附件

鲤城区统计局舆情应对处置工作专班人员名单

黄黎玲  党组成员、副局长、主任科员
彭菲娜  办公室负责人

联络人：彭菲娜
联系方式：22355775

泉州市鲤城区统计局                        2019年5月5日印发
- 2 -

- 1 -